
Barvy podzimu
Martin „Nezmar“ Homola

	 R:	Cizí	dálka	cizí	směr	není	láska	na	povel,
	 	 kopretiny	kvetou	dál	jen	teď	nevím,
	 	 proč	trhat	je,	měl	bych	sám.

	 1.	 Křehká	růže	v	trní,	jen	aby	ses	pral,
	 	 kdo	tohle	neocení,	musí	o	dům	dál.
	 	 Srdci	neporučíš,	to	pláče	tichou	tmou,
	 	 láska	je	věc	křehká,	oči	po	ní	nezebou.

	 R:	Cizí	dálka	cizí	směr	není	láska	na	povel,
	 	 kopretiny	kvetou	dál	jen	teď	nevím,
	 	 proč	trhat	je,	měl	bys	sám.

	 2.	 Zůstali	jsem	vzdálení,	čas	vrásky	přesypal,
	 	 dva	světy	v	sobě	zakletý,	zbývá	pláč	a	žal.
	 	 Podzim	listy	hřeje,	to	babí	léto	v	nás,
	 	 zbyde	Ti	naděje,	že	láska	přijde	mezi	nás.

	 R:	Cizí	dálka	cizí	směr	není	láska	na	povel,
	 	 kopretiny	kvetou	dál	jen	teď	nevím,	nevím,	nevím...
	 	 cizí	dálka	cizí	směr	není	láska	na	povel,
	 	 kopretiny	kvetou	dál	a	já	už	vím
	 	 jak	s	Tebou	trhat	je	mám.


